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Niedoceniani bohaterowie 

białej rasy 
 

Część 1  
 

Wprowadzenie 
 

Unsung Heroes of the White Race to 

zbiór siedmiu artykułów autorstwa A.V. 

Schaerffenberga, które ukazały się w 

gazecie NSDAP/AO The New Order w 

latach 1991-1994. 

 

Jeśli podobają ci się artykuły, podziękuj 

mu. 

 

Jeśli nie podoba ci się kompilacja, ob-

winiaj mnie. 

 

Oczywiście ogromna większość niedo-

cenionych bohaterów nie jest - i nie 

może być - zawarta w jednej krótkiej 

książce. Nie zamierzam obrażać tych 
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wielu, wielu niedocenionych bohaterów! 

 

Najważniejsi są niedocenieni bohaterowie - przeszłość, teraźniejszość i przyszłość 

- którzy są reprezentowani w ostatnim rozdziale: Nosiciele Pochodni! 

 

Ci nosiciele pochodni muszą odnieść ostateczne zwycięstwo. 

 

TY możesz być jednym z nich! 

 

Gerhard Lauck 

Październik 1999 (110) 

 

 

George Lincoln Rockwell 
 

"Pytasz, co jest dziś najbardziej potrzebne? Ten, który rozkazuje wielkie rzeczy! To 

dowódca jest najbardziej potrzebny " 

 

Fryderyk Nietzsche 

 

Sierpień to czas o głębokim znaczeniu dla lojalnych zwolenników George'a Lin-

colna Rockwella. Upamiętniamy ten szczególny miesiąc, w którym doświadczył 

on zarówno triumfu, jak i tragedii swojej misji na Ziemi. 

 

21 sierpnia 1966 roku stanął przed tłumem 3000 osób w chicagowskim parku. W 

przeciwieństwie do tłumów, które spotykały go z gwałtowną wrogością przez osi-

em poprzednich lat, ten tłum cierpliwie czekał, aż przemówi. I przemówił: 

 

"Nasze miejskie parki i dzielnice są zamieniane w ludzkie wysypiska śmieci i 

kipiące czarne dżungle przez inwazję brzydkich, pobudzonych szopów! Miliony 

białych rodzin zostały zmuszone do ucieczki z dzielnic, w których się urodziły i 

wychowały. Zostały one wykorzenione przez czarny rasistowski terroryzm, 

miejską partyzantkę fałszywie przedstawianą w mediach jako "fala 

przestępczości". Jest to jednak terroryzm skierowany przeciwko białym ludziom. 

Wystarczy spojrzeć na dzielnice oddalone zaledwie o kilka mil od tego czystego, 

bezpiecznego i szczęśliwego parku. Nie tak dawno temu były one równie ładne. 

Ale od tego czasu zostały przekształcone w brudne, zaśmiecone dziury rozkładu i 

przemocy gangów przez te same czarne szumowiny, które chcą tego obszaru ". 
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Narodziny BIAŁEJ MOCY 
 

Tłum chicagowian nigdy wcześniej nie słyszał prawdy wypowiedzianej publicznie 

z taką odwagą. Rzeczy, o których szeptano tylko w zaciszu własnych domów lub 

dyskutowano ukradkiem w lokalnych tawernach, zostały ogłoszone głośno i 

wyraźnie, aby usłyszał je cały świat. Byli to młodzi pracownicy fabryk i em-

erytowani właściciele domów; matki i gospodynie domowe; uczniowie szkół śred-

nich, a nawet litewscy imigranci z żydowsko-sowieckiej ojczyzny. Wszyscy oni 

mieli dobre powody, by zainteresować się tym, co miał do powiedzenia wysoki 

mężczyzna po czterdziestce, weteran dwóch wojen w Stanach Zjednoczonych. 

Mówił ze szczerą elokwencją, która poruszyła ich umysły i serca, a oni zareagow-

ali pierwszymi oznakami aprobaty. Pojawiły się pojedyncze okrzyki zgody, potem 

rozproszone, w końcu entuzjastyczne oklaski. Ze szczytu swojego kampera z 

gwiazdami i paskami oraz talizmanem swastyki obok hasła wypisanego wielkimi 

czarnymi literami: "Rozbij czarną rewolucję!", komandor Rockwell rzeczywiście 

dowodził ich długo drzemiącym rasowym patriotyzmem: 

 

"Czy jesteś gotowy oddać swoją bezpieczną, białą dzielnicę gangowi dzikich 

czarnuchów, którzy zepsuli każdy obszar, który najechali? Czy jesteście gotowi 

zobaczyć, jak ostatnie, piękne i czyste parki Chicago zamieniają się w podludzkie 

dżungle przestępczości i zarazy?". Rozległy się mimowolne okrzyki "Nie! Nie!". 

 

"Wycofywaliśmy się wystarczająco długo!", podsumował. "Zbyt długo uc-

iekaliśmy! Nadszedł czas, abyśmy zrobili to, co każdy przyzwoity Amerykanin w 

historii zawsze robił w obliczu utraty domu i rodziny; mianowicie, walcz! Biały 

człowieku, walcz! Rozbij czarną rewolucję!" I zasalutował Hitlerowi, krzycząc. 

"BIAŁA SIŁA!" Jego słuchacze wybuchli niepohamowanymi wiwatami i długimi, 

dzikimi brawami, wielu odpowiadając tym samym starożytnym pozdrowieniem i 

nowym okrzykiem wojennym. Po latach murzyńskiej przemocy i zdrady rządu, 

Biali Amerykanie znaleźli swojego prawdziwego i naturalnego przywódcę w 

osobie Lincolna Rockwella. 

 

 

Triumf i tragedia 
 

W miesiącach, które nastąpiły po tym pierwszym masowym wiecu w chica-

gowskim Marquette Park, Rockwell odniósł największe sukcesy w swoim życiu 

jako narodowy socjalista. Masowe spotkanie w Marquette Park zostało powtór-
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zone w innych częściach Chicago i na całym Środkowym Zachodzie, zwłaszcza w 

Louisville w stanie Kentucky, gdzie biała akcja uliczna tysięcy nowych zwolen-

ników Rockwella faktycznie pokonała władze rządowe próbujące chronić 

zgromadzenie czarnych komunistów i wysłała zarówno szpiegów, jak i szeryfów 

federalnych uciekających w obawie o swoje życie. Wynikające z tego intensywne 

relacje w mediach sprawiły, że nazwisko Rockwella zyskało międzynarodowe uz-

nanie, a biali ludzie na całym świecie zaczęli postrzegać go jako ostatnią i naj-

lepszą nadzieję na przetrwanie ich rasy. 

 

Podążając za falą historycznej nieuchronności do jeszcze większego sukcesu, ko-

mandor był słusznie postrzegany przez żydowskie władze jako największe 

zagrożenie dla ich planów mieszania ras od czasów II wojny światowej. 25 sierp-

nia 1967 roku, niewiele ponad rok po publicznym triumfie w Marquette Park, 

George Lincoln Rockwell został zamordowany niedaleko swojego biura w Arling-

ton w stanie Wirginia. Dwa strzały z pistoletu 9 mm oddane z dachu centrum 

handlowego przebiły jego prawą skroń i trafiły go w serce. Zbierając ostatnie siły, 

stanął wyprostowany, wskazał oskarżycielsko w kierunku swojego mordercy, po 

czym upadł na chodnik. Światowe media zatrąbiły z hebrajską radością, a popu-

larny ruch, który wyniósł na tak wspaniałe wyżyny w tak krótkim czasie, wydawał 

się umrzeć wraz z nim równie nagle. 

 

 

"Możesz mnie zamordować, ale nie zabić!". 
 

Jego ostatnim dużym projektem, ukończonym zaledwie kilka tygodni wcześniej, 

była publikacja książki White Power. Po 27 latach jest ona nadal chętnie poszuki-

wana przez nowe pokolenie rasowych patriotów ze względu na jej odwieczną 

mądrość i mrożące krew w żyłach proroctwa. W chwili śmierci komandor Rock-

well był w trakcie przenoszenia krajowej kwatery głównej do południowo-

zachodniej części Chicago, miejsca swoich najtrwalszych sukcesów wśród białych 

mas. Choć nie doczekał tego przeniesienia, budynek siedziby głównej poświęcony 

jego imieniu z powodzeniem działał w dzielnicy Marquette Park przez dekadę lat 

siedemdziesiątych. A jego głos wciąż można usłyszeć w wielu nagraniach jego 

przemówień, które są dziś jeszcze bardziej aktualne niż wtedy, gdy wypowiadał je 

w latach sześćdziesiątych. 

 

Jego imię i wielkość trwają i mogą tylko rosnąć w siłę, ponieważ Idea, za którą 

oddał życie, inspiruje towarzyszy z końca XX wieku. Kroczą oni ścieżką do 

zwycięstwa wytyczoną przez niego trzydzieści lat temu. Wydarzenia, które wtedy 
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zapoczątkował, mają swoje reperkusje w naszych czasach i odbijają się echem w 

przyszłości. A na końcu tej przyszłości lśni obraz człowieka, który umożliwił nam 

zwycięstwo w Ameryce: George'a Lincolna Rockwella. 

 

 

 

 

Program dla całkowicie białej Ameryki 
 

W tym samym momencie, w którym George Lincoln Rockwell podniósł sztandar 

ze swastyką po raz pierwszy od II wojny światowej, przedstawił swój jasny plan 

dla narodowo-socjalistycznej Ameryki. Było to jedno z najbardziej wymownych 

oświadczeń, jakie kiedykolwiek wygłosił i w przyszłości zostanie uznane za jeden 

z najważniejszych dokumentów naszego kraju - XX-wieczną Deklarację Niepod-

ległości dla białych Amerykanów. 

 

Ten wczesny program, napisany pod koniec 1958 r., miał kluczowe znaczenie dla 

określenia ideologicznego kierunku, w jakim podążał jego ruch. Był również stra-

tegiczny w przyciąganiu i inspirowaniu pierwszych zwolenników. 

"Amerykanizuje" on w nim narodowy socjalizm, stosując mądrość wyniesioną z 

geniuszu Adolfa Hitlera do konkretnych problemów, przed jakimi stanęli 

Amerykanie w erze po III Rzeszy. Ten ważny dokument nie tylko demonstruje 

wnikliwe zrozumienie "Realpolitik" przez Rockwella, ale jest nie mniej ważny 

dzisiaj, a na pewno bardziej, biorąc pod uwagę głębię społeczną, do której 

pogrążył się nasz kraj od czasu jego napisania, ponad trzy dekady temu. W 

związku z tym musi zostać przeczytana przez nowe pokolenie bojowników o 

wolność rasową, którzy powinni dokładnie zrozumieć, o co walczą. 

 

Program nie tylko odzwierciedla intelektualną błyskotliwość komandora Rockwel-

la, ale 36-letni dokument dowodzi, że narodowy socjalizm nigdy nie jest 

przestarzały, ponieważ nie może zostać zdezaktualizowany przez wydarzenia, w 

przeciwieństwie do demokracji, umierającej z powodu własnych równościowych 

przesądów, czy nieistniejącego już komunizmu. Daleki od tego, wielki, 

prawdziwie postępowy i organiczny program Rockwella świeci jaśniej w 

dzisiejszych głębszych ciemnościach i będzie nadal oświetlał przyszłość, która 

może należeć tylko do nas! 
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Problem żydowski 
 

Będziemy badać, sądzić i wykonywać wyroki śmierci na wszystkich Żydach, 

którym udowodnimy udział w marksistowskich lub syjonistycznych spiskach 

zdrady przeciwko ich narodom lub ludzkości. 

 

Natychmiast usuniemy wszystkich nielojalnych Żydów ze stanowisk, na których 

mogą kontrolować nieżydowskie myśli lub działania, w szczególności z prasy, 

rządu, edukacji, rozrywki i sądów. 

 

Ujawnimy zbrodniczą naturę żydowskiej księgi nienawiści, Talmudu Babilońskie-

go, poprzez szeroką publikację zawartych w niej słów nienawiści i eksterminacji 

wszystkich nie-Żydów. 

 

Unieważnimy wszystkie długi należne Żydom od nie-Żydów, jeśli istnieją 

dowody na nieuczciwe lub niemoralne metody biznesowe lub konspirację. 

 

Powołamy Międzynarodowy Urząd Kontroli Żydów, który podejmie powyższe 

działania na całym świecie, aby chronić nielicznych uczciwych Żydów przed 

gniewem nowo przebudzonych ludzi i przeprowadzić długoterminowe badania 

naukowe w celu ustalenia, czy żydowski wirus jest kwestią środowiska i można 

go wyeliminować poprzez edukację i szkolenie, czy też należy opracować inną 

metodę, aby uczynić Żydów nieszkodliwymi dla społeczeństwa. 

 

Powołamy Międzynarodowy Trybunał ds. Zdrady, który zbada, osądzi i publicznie 

powiesi przed Kapitolem wszystkich nie-Żydów skazanych za świadome działanie 

jako przykrywka dla żydowskiej zdrady lub przewrotu, lub którzy naruszyli 

przysięgę służbową, lub uczestniczyli w jakiejkolwiek formie zdrady przeciwko 

swojemu narodowi lub ludzkości. 

 

 

Murzyn 
 

Powinniśmy przeznaczać dziesięć miliardów dolarów rocznie, przez pięć lat, z 

pieniędzy marnowanych obecnie na walkę o integrację, przeznaczanych na pomoc 

zagraniczną i traconych na murzyńską przestępczość, i wykorzystać te pieniądze 

do zbudowania nowoczesnego, przemysłowego narodu w Afryce, wraz z centrami 

handlowymi, liniami lotniczymi, super-autostradami, miastami i pięknymi przed-

mieściami oraz wszystkim innym, aby uczynić go najlepszym na świecie; a 
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następnie przyznać 10 000 S każdej murzyńskiej rodzinie pięcioosobowej lub 

większej migrującej do nowego kraju, aby pomóc im zbudować dom i założyć 

firmę. Wierzymy, że jeśli zostanie to zrobione z ABSOLUTNĄ UCZCIWOŚCIĄ, 

możemy wynagrodzić naszym tak bardzo uciskanym obywatelom drugiej katego-

rii część krzywd i degradacji, które na nich wyrządziliśmy, i pomóc im odzyskać 

szacunek do samych siebie i godność obywateli pierwszej klasy, którzy wyprowa-

dzą swój kontynent z ciemności dzięki amerykańskiemu know-how i naszej 

szczerej i hojnej pomocy. Nie można sobie wyobrazić, by jakakolwiek znacząca 

liczba Murzynów oparła się tak inspirującej i historycznej okazji. Ale żaden 

Murzyn nie będzie ZMUSZANY do powrotu do Afryki. 

 

Jednak Murzyni pozostający w Ameryce będą sztywno segregowanymi nieoby-

watelami. 

 

 

White Survival 
 

Powołamy Narodową Komisję Eugeniczną, aby zniechęcić do nieograniczonego 

rozmnażania najmniej pożądanych elementów naszego społeczeństwa, aby ster-

ylizować tych, którzy są beznadziejnie obłąkani lub w inny sposób biologicznie 

niebezpieczni dla niewinnych, nienarodzonych dzieci, oraz aby zachęcać, poprzez 

dotacje na wczesne małżeństwo i premie za poród, do reprodukcji naszego naj-

lepszego gatunku ludzkiego. 

 

 

Obywatelstwo 
 

Uczynimy z obywatelstwa dumny przywilej, na który trzeba zasłużyć, a nie prawo 

przyznawane beztrosko po prostu przez urodzenie w określonym obszarze geo-

graficznym. Aby zostać obywatelem, jednostka musi ukończyć osiemnasty rok ży-

cia, zdać pewne minimalne testy wiedzy i zdolności rozumienia swojego rządu, 

być w trakcie edukacji lub zaangażowana w produktywne przedsięwzięcie i być 

gotowa oddać życie w obronie swojego kraju i rasy. Nadanie obywatelstwa będzie 

ważną ceremonią, aby podkreślić wszystkim cenny przywilej członkostwa w 

najwspanialszej rasie i najwspanialszym narodzie, jaki kiedykolwiek pojawił się 

na naszej planecie. 
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Porządek świata 
 

Będziemy pomagać wszystkim narodom w zrzuceniu jarzma kolonialnego ucisku 

i ustanowieniu własnego wolnego narodowosocjalistycznego rządu. 

 

Zniesiemy marksistowską Organizację Narodów Zjednoczonych i ustanowimy w 

jej miejsce organiczną Unię Narodowo-Socjalistycznych Państw Wolnej Przed-

siębiorczości, ze światowymi siłami policyjnymi, aby utrzymać porządek i 

przynieść błogosławieństwa PRAWDZIWEGO pokoju, międzynarodowej od-

powiedzialności i politycznego rozsądku narodom ziemi. 

 

 

Dom rodzinny, szkoła 
 

Podejmiemy energiczne działania, aby przywrócić kobietom godność i status, na 

który zasługują jako twórczynie naszych obywateli, oraz aby wyeliminować 

strasznie destrukcyjną ideę, że bycie matką rodziny jest pracą dla każdej igno-

ranckiej kobiety, że jest ona tylko znojną "gospodynią domową", że kobieta musi 

zrobić coś WIĘCEJ, coś męskiego, aby udowodnić, że jest "równa". 

 

Podniesiemy Zarządzanie Rodziną do rangi prawdziwego zawodu, którym 

powinno być, i ustanowimy Uniwersytety Zarządzania Rodziną, aby szkolić kobi-

ety w naukowy i satysfakcjonujący sposób w zakresie pediatrii, ciąży i porodu, 

ekonomii rodziny, żywienia, kultury rodzinnej, filozofii i sztuki itp. Absolwentki 

otrzymają stopnie naukowe o takim samym statusie jak stopnie prawnicze lub 

medyczne i będą honorowane przez każdą instytucję społeczną za ich osiągnięcia 

w dziedzinach ich naturalnych zdolności i potrzeb. Twierdzimy, że kulturalna, 

profesjonalna, w pełni zdolna MATKA jest równa każdemu człowiekowi na ziemi 

i dopilnujemy, aby społeczeństwo uznało ten fakt. 

 

Z drugiej strony, będziemy eliminować z naszej cywilizacji destrukcyjne doktryny 

fałszywej "równości" - oznaczającej identyczność z mężczyznami - która masku-

linizuje i frustruje miliony naszych dobrych kobiet, rozbija nasze małżeństwa i 

niszczy nasze święte życie rodzinne. Będziemy zachęcać do przywrócenia ojca 

jako pana domu, przyznawać dotacje tam, gdzie to konieczne, aby zapewnić do-

mowi i dzieciom pełnoetatową matkę, i promować na wszelkie sposoby od-

budowę domu i rodziny jako źródła dobra w naszym narodzie. 

 

Położymy kres głupocie "postępowej edukacji" i damy naszej młodzieży zdyscy-
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plinowaną zdolność myślenia i rozumienia, a nie "wartości społeczne", które 

powinni otrzymać w domu. Powinniśmy ustanowić program kultury fizycznej z 

czymś więcej niż tylko marnymi grami i bezduszną kalisteniką, aby zahartować i 

skraść naszą młodzież do maksymalnej sprawności fizycznej i bujnego zdrowia. 

 

 

Zdrowie społeczne 
 

Powinniśmy uchwalić prawa chroniące każdego uczciwego, pracującego obywate-

la przed nieprzewidywalnymi i rujnującymi katastrofami wszelkiego rodzaju; 

zapewnić mu edukację i szkolenie do najwyższego poziomu jego możliwości (ale 

TYLKO do tego poziomu); zapewnić mu niezbędne udogodnienia medyczne i 

szpitalne poprzez zapewnienie kuponów medycznych, które można wykorzystać u 

dowolnego lekarza i zrealizować przez rząd, aby chronić go przed "łatwym do 

spłaty" długiem poprzez zapewnienie, że każdy pracujący człowiek może zarobić 

wystarczająco dużo, aby żyć przyzwoicie bez zastawiania swojej przyszłości, aby 

to zrobić; uczynić łatwo dostępnymi dla wszystkich obywateli główne obiekty 

rekreacyjne, takie jak rejsy wakacyjne, które nadają życiu radość i koloryt, ale 

które są obecnie zależne od bogactwa; uczynić wszystkich obrońców w sprawach 

karnych płatnymi funkcjonariuszami sądu, podobnie jak prokuratora, a nie 

opłacanymi przez oskarżonego, aby usunąć wagę pieniędzy z procesów sądowych 

dotyczących życia lub wolności obywatela; i chronić ludzi przed politycznym i 

ekonomicznym wyzyskiem przez jakąkolwiek jednostkę lub grupę. 

 

 

Ekonomia 
 

Zniesiemy Bank Centralny Rezerwy Federalnej, utworzony z pogwałceniem 

Konstytucji, anulujemy cały nielegalny dług wynikający z półprywatnej emisji 

pieniądza oprocentowanego zamiast prawdziwego pieniądza narodowego i wyem-

itujemy całą walutę wyłącznie przez rząd narodowy, bez odsetek. 

 

Ustanowimy Narodową Komisję Uczciwości Ekonomicznej, aby wyeliminować 

spekulację, niemoralny hazard uprawiany przez próżniaków na pracy innych, jako 

jedyny sposób zarabiania pieniędzy. Komisja zapewni, że żaden zdolny człowiek 

nie będzie mógł cieszyć się lwią częścią luksusu, produktów i usług stworzonych 

dzięki pracy innych bez wnoszenia własnego wkładu w dobra i usługi poprzez 

własne zarządzanie, wynalazek lub pracę. Samo dostarczanie niektórych żetonów 

zwanych "pieniędzmi", bez absolutnie żadnego produktywnego wysiłku ze strony 
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człowieka korzystającego z dóbr i usług społeczeństwa, jest oszustwem wobec 

społeczeństwa, dezintegruje charakter takiej bezczynnej jednostki i niszczy 

uczciwość i siłę społeczeństwa, które na to pozwala. 

 

Żaden człowiek ani grupa nie będzie mogła czerpać korzyści z własności 

jakiejkolwiek potrzeby publicznej, która stanowi monopol. Uznaje się, że mono-

pol istnieje zawsze, gdy konkurencja jest niemożliwa lub niepraktyczna, i jest 

własnością całego społeczeństwa. 

 

Zniesiemy marksistowski progresywny podatek dochodowy i ustanowimy, na ile 

to możliwe, bezpośrednie podatki od użytkowników szkół, dróg itp. wraz z podat-

kiem od producentów w celu sfinansowania udogodnień potrzebnych wszystkim 

ludziom. 

 

 

Biznes, Gospodarstwo, Praca 
 

Usuniemy wszelką możliwą kontrolę ze strony pracowników, biznesmenów i 

rzemieślników i pozwolimy wolnej przedsiębiorczości i wolnym negocjacjom na 

osiągnięcie wydajności nieosiągalnej przy jakiejkolwiek biurokratycznej kontroli. 

Będziemy pomagać każdej grupie w tworzeniu własnych rad kontrolnych, na 

szczeblu lokalnym, w celu utrzymania porządku i komunikacji, oraz krajowych 

rad przemysłowych w celu ustanowienia polityki wzajemnych korzyści. Rząd 

będzie trzymał ręce z dala od wszystkich uczciwych przedsiębiorstw, pra-

cowników i rolników tak długo, jak długo nie będą oni wymuszać na sobie na-

wzajem, czerpać nieuczciwych korzyści lub zagrażać całemu narodowi, kiedy to 

nastąpi przymusowy arbitraż. 

 

Jako środek tymczasowy, mający na celu ochronę wszystkich uczciwych pro-

ducentów w czasie chaotycznych warunków po usunięciu obecnej szalonej 

mozaiki kontroli i subsydiów, zagwarantujemy wszystkim uczciwym producen-

tom przyzwoity poziom dochodów rodzinnych, dopóki prawdziwa wolna przed-

siębiorczość nie zaprowadzi prawdziwego i naturalnego porządku w gospodarce. 

 

 

Uczciwa wolna prasa 
 

Uczynimy przestępstwem penitencjarnym każde medium informacji publicznej 

lub rozrywki, które ŚWIADOMIE wprowadza w błąd opinię publiczną poprzez 
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kłamstwa, przeinaczenia, pominięcia, usunięcia lub w jakikolwiek inny sposób. 

 

Aby zapewnić prawdziwą wolność prasy, która obecnie jest tylko mitem ze 

względu na potrzebę milionów dolarów, aby dotrzeć do jakiegokolwiek znaczące-

go segmentu populacji, ustanowimy Narodową Sieć Wolnych Opinii Gazet, Tele-

wizji, Radia, Książek i Czasopism. Obiekty te będą dostępne, po złożeniu petycji, 

dla każdej grupy 1000 lub więcej obywateli, w celu przyzwoitego przedstawienia 

swoich poglądów narodowi bez ponoszenia kosztów, oczywiście z zastrzeżeniem 

kar za świadome kłamstwo. 

 

 

Przestępczość, obyczajówka 
 

Powinniśmy bezwzględnie i skutecznie rozprawiać się z nawykowymi i natural-

nymi przestępcami i trwale wyeliminować ich z życia, zamiast obecnego łzawego 

zajmowania się nimi jako "zagubionymi owcami". Jednocześnie zdajemy sobie 

sprawę, że miliony naszych najlepszych ludzi są zmuszane, w niemożliwym cha-

osie naszych czasów, do sytuacji, w których prawie nie ma ucieczki od presji, z 

wyjątkiem nielegalnych działań. W ramach tego programu usuniemy presję 

wywieraną na tych uciskanych ludzi i podejmiemy wszelkie środki, aby pomóc 

tym zasadniczo dobrym ludziom i przywrócić ich do produktywnej roli w społec-

zności. 

 

Uratujemy większość rosnących hord przestępczych nastolatków, realistycznie 

radząc sobie z ich potrzebą agresji, działania, niebezpieczeństwa i ekscytacji, 

kończąc z nonsensem klubów i imprez herbacianych i tworząc z nich paramili-

tarne ochotnicze policyjne oddziały pomocnicze, które będą patrolować 

amerykańskie ulice pełne przestępczości i przekazywać niedoszłych bandytów 

itp. zwykłym władzom. 

 

Ponieważ zdajemy sobie sprawę, że całkowite wyeliminowanie pijaństwa i haz-

ardu w ludzkim społeczeństwie jest całkowicie niemożliwe, usuniemy te dwa 

źródła wielu przestępstw i ustanowimy hojną narodową loterię, a sprzedaż napo-

jów alkoholowych poddamy kontroli komisji. Jednocześnie będziemy bez-

względnie tępić wszelkie formy nikczemności, takie jak prostytucja, narkomania, 

homoseksualizm, itp. które NIE są powszechne i konieczne, i których nie można 

tolerować w żadnej formie bez rodzenia dezintegracji i chorób. 
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Rząd 
 

Będziemy używać wyłącznie legalnych, konstytucyjnych środków, aby zdobyć 

władzę w Stanach Zjednoczonych, ponieważ wiemy, że ludzie będą domagać się 

naszych usług w rządzie, gdy w końcu obudzą się z żydowskiej dywersji naszego 

narodu. Do tego czasu musimy trenować i być przygotowani na ustanowienie 

uporządkowanego rządu, gdy obecny fałszywy dobrobyt, fałszywy pokój, 

fałszywy dobrobyt i fałszywy rząd rozpadną się pod ciosami Żydów, co z 

pewnością nastąpi. 

 

Sprawując władzę, przywrócimy rzeczywistą funkcję kolegium wyborczego, 

zgodnie z intencją mądrych ojców założycieli naszego kraju, aby chronić nas 

przed demagogią, i przywrócimy wybory senatorów do legislatur stanowych. 

 

Uczynimy wynagrodzenie wszystkich pracowników rządowych bezpośrednio 

zależnym od ich wydajności, zastosujemy nowoczesne metody biznesowe do 

działania rządu i bezwzględnie wyeliminujemy hordy biurokratycznych 

pasożytów, które sprawiają, że nasz obecny rząd jest najbardziej marnotrawnym i 

nieefektywnym na świecie. 
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